(244) ¡bid.. f. I92r: «Demum cuín primus el praecipuus decor pendeat ex conventu barcinonensi. quo reformato non 
dubitamus cáetelos convcntus eum in ómnibus secuturos...».

(245) Ibíd. ff. 159r-160r (1535): «Sequuntur ordinal iones in lavorem studentium ut fací le possint in studio sustentan». 
Cada capitulo manda dos estudiantes a dichos centros.

(246) Ibid., f. 206r: «El primo fuil ordinatum el deeretum quod electio Rdi. provincialis in posterum fíat secrete medio 
juramento, eo modo quo solent dari quatridae in universitate salmaticensi...» En el siguiente capitulo, de 1562. se pro
mulga la determinación del general Audet con respecto a la manera de votar: «Hace est sunima. concessionis Rmi. Patris 
Generalis Fr. N. Audet pro electione Rdi. provincialis provinciae Cathaloniae el definilorum secrete lacienda: primo 
Rmus. Pater vult ul sumant duoaut tria vasa in quibus deponantur nomina electorum el eligentium. ut qui plures habuerit 
voces eenseatur canonice electus provincialis: quod pro pace et conscrvatione provinciae satis expediens apparet».

(247) Valencia. Archivo General del Reino de Valencia, ms. 1425: Acias de los capítulos provinciales de Aragón. 1558-1628. 
En los capítulos de 1558.1561 y 1565 se nombranmagistri regentes para cada convento: se designan estudiantes para cursar 
en las universidades de Valencia. Salamanca y Alcalá de Henares; en la provincia existen estudios de Gramática y de Dia
léctica en los conventos de Valencia. Huesca. Calatayud. Pamplona y Zaragoza.

(248) Ibid. p. 20: «Item quoniam experimento dedicimus quod dolentes reperimus ex fratribus noslrts aliquos ad sacer- 
dotium olim indigne promolos et in sua ignorantia et negligentia permanentes, missam et divina oíTicia legere et recitare 
penitus ignoran!, mandamos el praesenti conslitutione decernimus. ut ontnes tales tencantur singulis diebus daré lectio- 
nem legendi Rdo. Priori. incuius conventu extiterint. vel ei super quem vices suas commisscrit sub poena suspensionisah 
aclibus sacerdotalibus..: et super hoc R.P. Priores non mediocritcr vigilabunt. ne coram saccularibus. aut ecclesiasticis 
doclis. aut generosis. aut in magna populi frequentia celebren! missas prívalas, sed ñeque cantatas, nisi in locis secretis.el 
tempore eorum ignorantiae congruenti. Caveant lamen ipsi RR. Priores, ne tales inhábiles et idiotas mitlant ad celebran- 
dum missas extra conventual. Quod si post supradictam diligentiam et eorum ignorantiae congruenlem medicinam in 
legendo non profeccrint. oneramus conscientiam R. Provincialis ut eos a sacerdotis dignilate suspenda! el tamquam laicos 
aut conversos ad obedientiam Ordinis faciendam postmodum hábiles solurn declaret».